ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:               /UBND-VX3
V/v góp ý dự thảo Tờ trình Chính phủ và dự thảo Nghị định quy định về tiền bản quyền trong lĩnh vực báo chí, xuất bản
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng        năm 2024

                                        Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Bộ Thông tin và Truyền thông có Văn bản số 4102/BTTTT-CBC ngày 30/9/2024 về việc góp ý dự thảo Tờ trình Chính phủ và dự thảo Nghị định quy định về tiền bản quyền trong lĩnh vực báo chí, xuất bản (Văn bản gửi kèm trên hệ thống Gửi nhận điện tử);
Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Ngọc Châu giao:
Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ các quy định hiện hành, nghiên cứu, thống nhất, góp ý dự thảo Tờ trình Chính phủ và dự thảo Nghị định quy định về tiền bản quyền trong lĩnh vực báo chí, xuất bản theo đề nghị tại Văn bản nêu trên; Ủy quyền Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông ký văn bản góp ý gửi Bộ Thông tin và Truyền thông (qua Cục Báo chí, số 7 Yết Kiêu, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội) trước ngày 12/10/2024 và báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;
- Trung tâm CB-TH;
- Lưu: VT, VX3.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tuấn Nghĩa

?

Y

BAN NHÂN DÂN

T

?

NH HÀ T

I

NH

S

?

:

/UBND

-

VX

3

V/v góp ý d

?

th

?

o T

?

trình Chính ph

?

và

d

?

th

?

o Ngh

?

đ

?

nh quy đ

?

nh v

?

ti

?

n b

?

n

quy

?

n trong l

i

nh v

?

c báo chí, xu

?

t b

?

n

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

Hà T

i

nh, ngày

tháng

năm 20

2

4

Kính g

?

i:

S

?

Th

ông tin v

à Truy

?

n th

ông

B

?

Th

ông tin v

à Truy

?

n th

ông

có

Văn b

?

n

s

?

4

102

/

B

TTTT

-

CBC

ngŕy

30

/

9

/2024

v

?

vi

?

c

góp ý d

?

th

?

o T

?

trěnh Chính ph

?

vŕ d

?

th

?

o Ngh

?

đ

?

nh quy

đ

?

nh v

?

ti

?

n b

?

n quy

?

n trong l

i

nh v

?

c báo chí, xu

?

t b

?

n

(Văn b

?

n

g

?

i kčm tręn

h

?

th

?

ng

G

?

i nh

?

n

đi

?

n t

?

)

;

Phó Ch

?

t

?

ch

?

y ban nhân dân

t

?

nh

Lę Ng

?

c Châu

giao

:

S

?

Th

ông tin v

ŕ Truy

?

n th

ông

ch

?

trě, ph

?

i h

?

p v

?

i các cơ quan, đơn v

?

liên qua

n

căn c

?

các quy đ

?

nh hi

?

n hŕnh,

nghięn

c

?

u,

th

?

ng nh

?

t,

góp ý d

?

th

?

o

T

?

trěnh Chính ph

?

vŕ d

?

th

?

o Ngh

?

đ

?

nh quy đ

?

nh v

?

ti

?

n b

?

n quy

?

n trong l

i

nh

v

?

c báo chí, xu

?

t b

?

n

theo đ

?

ngh

?

t

?

i Văn b

?

n

nęu tręn;

?

y quy

?

n Giám đ

?

c

S

?

Th

ông tin v

ŕ Truy

?

n th

ông

ký

văn b

?

n góp ý

g

?

i

B

?

Th

ông tin v

ŕ Truy

?

n th

ông

(qua C

?

c Báo chí, s

?

7 Y

?

t Kięu, qu

?

n Hai Bà Trưng, Hà N

?

i)

trư

?

c ngày

12

/

10

/2024 và báo cáo

?

y ban nhân dân t

?

nh k

?

t qu

?

th

?

c hi

?

n

./.

Nơi nh

?

n

:

-

Như

trên

;

-

Ch

?

t

?

ch

UBND t

?

nh;

-

PCT

UBND t

?

nh

Lê Ng

?

c

Châu

;

-

C

hánh

VP, P

C

VP

Tr

?

n Tu

?

n Ngh

i

a

;

-

Trung tâm

CB

-

TH

;

-

Lưu: VT

,

VX

3

.

TL. CH

?

T

?

CH

KT. CHÁNH VĂN PH

ÒNG

PHÓ

CHÁNH

VĂN PH

ÒNG

Tr

?

n

Tu

?

n Ngh

i

a

? Y   BAN NHÂN DÂN   T ? NH HÀ T I NH     S ? :                    /UBND - VX 3   V/v góp ý d ?   th ? o T ?   trình Chính ph ?   và  d ?   th ? o Ngh ?   đ ? nh quy đ ? nh v ?   ti ? n b ? n  quy ? n trong l i nh v ? c báo chí, xu ? t b ? n  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc          Hà T i nh, ngày              tháng            năm 20 2 4

                                                                             Kính g ? i:  S ?   Th ông tin v à Truy ? n th ông     B ?   Th ông tin v à Truy ? n th ông   có  Văn b ? n  s ?   4 102 / B TTTT - CBC   ngày  30 / 9 /2024   v ?   vi ? c  góp ý d ?   th ? o T ?   trình Chính ph ?   và d ?   th ? o Ngh ?   đ ? nh quy  đ ? nh v ?   ti ? n b ? n quy ? n trong l i nh v ? c báo chí, xu ? t b ? n   (Văn b ? n  g ? i kèm trên  h ?   th ? ng  G ? i nh ? n  đi ? n t ? ) ;   Phó Ch ?   t ? ch  ? y ban nhân dân  t ? nh  Lê Ng ? c Châu   giao :   S ?   Th ông tin v à Truy ? n th ông   ch ?   trì, ph ? i h ? p v ? i các cơ quan, đơn v ?   liên qua n   căn c ?   các quy đ ? nh hi ? n hành,   nghiên  c ? u,  th ? ng nh ? t,  góp ý d ?   th ? o  T ?   trình Chính ph ?   và d ?   th ? o Ngh ?   đ ? nh quy đ ? nh v ?   ti ? n b ? n quy ? n trong l i nh  v ? c báo chí, xu ? t b ? n   theo đ ?   ngh ?   t ? i Văn b ? n  nêu trên;  ? y quy ? n Giám đ ? c  S ?   Th ông tin v à Truy ? n th ông   ký  văn b ? n góp ý  g ? i  B ?   Th ông tin v à Truy ? n th ông   (qua C ? c Báo chí, s ?   7 Y ? t Kiêu, qu ? n Hai Bà Trưng, Hà N ? i)   trư ? c ngày  12 / 10 /2024 và báo cáo  ? y ban nhân dân t ? nh k ? t qu ?   th ? c hi ? n ./.

Nơi nh ? n :   -   Như  trên ;   -   Ch ?   t ? ch   UBND t ? nh;   -   PCT   UBND t ? nh   Lê Ng ? c  Châu ;   -   C hánh   VP, P C VP   Tr ? n Tu ? n Ngh i a ;   -   Trung tâm   CB - TH ;     -   Lưu: VT ,   VX 3 .  TL. CH ?   T ? CH   KT. CHÁNH VĂN PH ÒNG   PHÓ  CHÁNH  VĂN PH ÒNG                 Tr ? n   Tu ? n Ngh i a